РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН -
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МО ДИГОРСКИЙ

РАЙОН

Постановление

« 49» апреля 2022 г. г. Дигора
№ f

О назначении ответственных лиц за проведение мониторинга общественно-
политических, социально - экономических и иных процессов, оказывающих влияние
на ситуацию в сфере противодействия терроризму на территории муниципального

образования Дигорский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35 - ФЗ «О противодействии
терроризму» и Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», в целях повышения результативности организации и проведение
мониторинга общественно-политических, социально - экономических и иных процессов,
оказывающих влияние на ситуацию в сфере противодействия терроризму на территории
муниципального образования Дигорский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственных лиц за осуществление мониторинга общественно-
политических, социально - экономических и иных процессов, оказывающих влияние на
ситуацию в сфере противодействия терроризму на территории муниципального
образования Дигорский район:

- Азиеву Марину Викторовну - главного специалиста по деятельности
антитеррористической комиссии в администрации местного самоуправления
муниципального образования Дигорский район;

- Камболову Лиану Каурбековну - начальника Дигорского Отдела ГБУ «Центра
социализации молодежи» (по согласованию);

- Харину Наталью Николаевну - главного специалиста АМС Николаевского
сельского поселения;

- Цаллаеву Джульетту Робертовну - ведущего специалиста АМС Дур - Дурского
сельского поселения;

- Такоеву Алину Майрановну - ведущего специалиста АМС Мостиздахского
сельского поселения;

- Олисаеву Альбину Анатольевну - ведущего специалиста АМС Синдзикауского
сельского поселения;

- Сакиеву Бэлу Сослановну - главного специалиста АМС Кора - Урсдонского
сельского поселения.

- Калицеву Веронику Хасановну - главного специалиста управления образования
АМС Дигорский район;

- Коцоеву Оксану Батразовну - главного специалиста управления культуры АМС
Дигорский район;

- Николова Ахсарбека Руслановича - заместителя Главы администрации Дигорского
городского поселения;

- Такоеву Светлану Радионовну - Пресс - секретаря Главы АМС МО Дигорский
район.

2. Внести в должностные обязанности ответственных лиц за проведение мониторинга
общественно-политических, социально - экономических и иных процессов, оказывающих
влияние на ситуацию в сфере противодействия терроризму на территории муниципального
образования Дигорский следующее дополнение:

«Проводить систематически сбор, анализ и оценку информации о развитии
политических, социально - экономических и иных процессов, оказывающих
дестабилизирующее влияние на обстановку в Дигорском районе и способствующих
проявлениям терроризма».

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации местного
самоуправления муниципального образования Дигорский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы администрации местного самоуправления муниципального образования Дигорский
район Т.А. Корнаева.

Глава муниципального образования
Дигорский район РСО-Алания

А
f» С.П. Цагаев